様式第8-2号

令和　　　年　　月　　日

使　　用　　目　　的

入　浴※１ 時　　　分

住所

氏名

　中学生以下　 計

男

女

計

使用料金
（当方で記入します）

                            住　　所

電話番号

                            氏　　名

備考　　※印は、お風呂に湯をためるのに1時間かかりますので、入浴の「あり・なし」を〇で囲み、
　　　　　入浴開始時間をご記入願います。（追い炊き機能などはありません）

宿　　泊　　期　　間
　　令和　　　　年　　　　月　　　　　日　到着　　　　　　　　時　　　　　　分

高校生以上

その他必要な事項
（ご利用案内も熟読お願いいたします）

使用中の責任者の住
所及び氏名

使　　用　　人　　員

　　令和　　　　年　　　　月　　　　　日　退所　　　　　　　　時　　　　　　分

あ　り　・　な　し 開始時間

有料公園等施設(宿泊施設）使用許可申請書

　　小　　山　　市　　長　　　　様

（法人にあっては、名称及び所在地並びに
代表者の氏名）

　　小山市都市公園条例第7条の5第3項の規定により、下記のとおり有料公園施設等(宿泊施設）の
    使用の許可を受けたいので申請します。

記